Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-08251-10-14-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndërtim rruga Kardhiq – Delvine, Loti 8”      ( Sinjalistikë 

dhe Siguri rrugore nga loti 1 deri ne lotin 6) 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 281,619,729.39 (dyqind e tetëdhjetë e një milion e 

gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e shtatëqind e njëzet e nëntë presje tridhjetë e nëntë ) 

Lekë, pa TVSH. 

Kohëzgjatja : 8 Muaj    

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr.151 datë:18/10/2021  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1       JUBICA                       

K26529001I 

Vlera:  220,000,001   (dyqind e njëzet milion  e një ) lekë pa tvsh                                                                                                           

2.     I.D.K - KONSTRUKSION   

K51408016J 

Vlera:  253,516,217.5 ( dyqind e pesëdhjetë e tre milion e pesëqind e gjashtëmbëdhjetë 

mijë e dyqind e shtatëmbëdhjetë presje pesë)  lekë pa tvsh                                                                

3.   R. S. & M  & SI.SI-AL sh.p.k 

K32203002I /  K72117030P  

Vlera:  240,935,643 (dyqind e dyzet milion e nëntëqind e tridhjetë e pesë mijë e 

gjashtëqind e dyzet e tre ) lekë pa tvsh 

4.   HASTOÇI   

J62028009B 

Vlera : 277,771,481.5 (dyqind e shtatëdhjetë e shtatë milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e 

një mijë e katërqind e tetëdhjetë e një presje pesë) lekë pa tvsh 

5.   2 T 

K01731001M 

Vlera:  269,585,350.5 (dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë milion e pesëqind e tetëdhjetë e pesë 

mijë e treqind e pesëdhjetë presje pesë)  lekë pa tvsh 

6.   Signs & Road Safety Solutions & ALKO-IMPEX General Construction & ALB 

TIEFBAU  

L62228020U / K91326028I / J66703049C 

Vlera 217,548,287.63 ( dyqind e shtatëmbëdhjetë milion e pesëqind e dyzet e tetë mijë e

[...]

K01731001M pasi nuk ka arritur të paraqesë dokumentacion të saktë dhe të plotë 

për të dëshmuar plotësimin e të gjithë kritereve të përcaktuara në DST, 

konkretisht :  

  Nuk ka paraqitur formularin e sigurimit të ofertës  sipas Shtojcës 3.  

Shuma e kërkuar e sigurimit të ofertës është 5,632,394.59 (pesë milion e gjashtëqind e 

tridhjetë e dy mijë e treqind e nëntëdhjetë e katër presje pesëdhjetë e nëntë) lekë pa tvsh. 

  

Nuk ka plotësuar Kriteret e Veçanta të Kualifikimit sipas pikës 2.3.1 Operatori ekonomik 

duhet të paraqesë dëshmi për përvojën e mëparshme të ngjashme  

Nuk ka plotesuar Kriteret e vecanta sipas pikes 2.3.5  Operatori ekonomik ofertues duhet

[...]

Nuk është plotësuar Paragrafi i 2 * Numri NIPT/et: 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  " JUBICA” SHPK  me adresë: 

Shkoder Shkoder SHKODER Rruga Luigj Gurakuqi, Kuklej, nr 108  me NUIS: K26529001I  

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej vlerës : 220,000,001 (dyqind e njëzet milion  e një ) 

lekë pa tvsh.Totali i pikëve të marra [238.65]  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”.